

Årsredovisning

för

Förenade Familjehem AB

559143-3171

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Petersson, Styrelseledamot
2023-12-15

Styrelsen för Förenade Familjehem AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att bedriva konsultstöd till jour- och familjehem. Bedriva socialvård och behandling av barn, ungdomar och vuxna samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tingsryd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	14 879	7 599	1 255	0
Resultat efter finansiella poster	7 292	5 728	1 010	-18
Soliditet (%)	81,6	81,0	83,0	100,0

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av fler kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 000	1 259 810	4 547 761	5 858 571
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 547 761	-4 547 761	0
Årets resultat			5 788 022	5 788 022
Belopp vid årets utgång	51 000	5 807 571	5 788 022	11 646 593

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000 kr (500 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 807 571
årets vinst	5 788 022
	11 595 593

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	4 000 000
i ny räkning överföres	7 595 593
	11 595 593

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 879 269	7 598 868
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 879 269	7 598 868
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 265 556	-1 721 642
Övriga externa kostnader		-440 150	-154 260
Personalkostnader	2	-2 903 320	-4 311
Summa rörelsekostnader		-7 609 026	-1 880 213
Rörelseresultat		7 270 243	5 718 655
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 133	9 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 906	0
Summa finansiella poster		22 227	9 000
Resultat efter finansiella poster		7 292 470	5 727 655
Resultat före skatt		7 292 470	5 727 655
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 504 448	-1 179 895
Årets resultat		5 788 022	4 547 760

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	220 451	158 168
Fordringar hos koncernföretag	10 627 000	5 213 000
Övriga fordringar	317 817	882 509
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	72 482	0
Summa kortfristiga fordringar	11 237 750	6 253 677

Kassa och bank

Kassa och bank	3 030 608	1 000 976
Summa kassa och bank	3 030 608	1 000 976

Summa omsättningstillgångar

14 268 358

7 254 653

SUMMA TILLGÅNGAR

14 268 358

7 254 653

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

51 000

51 000

Summa bundet eget kapital

51 000

51 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 807 571

1 259 810

Årets resultat

5 788 022

4 547 760

Summa fritt eget kapital

11 595 593

5 807 570

Summa eget kapital

11 646 593

5 858 570

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 574

0

Skatteskulder

2 466 356

1 396 082

Övriga skulder

150 835

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

1

Summa kortfristiga skulder

2 621 765

1 396 083

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 268 358

7 254 653

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till RIP Invest AB, orgnr 559273-9568, säte i Tingsryd

Kristianstad 2023-12-15

Richard Petersson
Richard Petersson